James & Nicholson

JN687 Ladies' Shirt Shortsleeve Oxford

JAMES &
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Verfugbare GréRen
XS

Gewichting 1459
VPE 5/20
(Stuck je

Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm XS
1/2 Oberweite 45,00 cm
1/2 Taillenweite 40,00 cm
1/2 Saumweite 50,00 cm
Lange ab Schulter 67,00 cm
Armel Lange 24,00 cm

Verfligbare Farben

B biack (blacke)
white (white)

152 g
5/20

S
47,00 cm
43,00 cm
53,00 cm
68,00 cm
24,00 cm

Klassisches Shirt aus pflegeleichter Mischqualitéat

Oxford Qualitat mit Easy-Care-Ausriistung

Abgerundeter Saum

JN687: Taillierter, femininer Schnitt
JN688: Classic fit, leicht tailliert, Brusttasche 12 x 14 cm, Riickenfalten
an Ruckenpasse

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (130 g/m?): 70%

Baumwolle, 30% Polyester

Bangladesch

62063000

Reinigungshinweise:

AR A

158 g
5/20

M
51,00 cm
47,00 cm
55,00 cm
69,00 cm
24,00 cm

light-blue (649C)

1719
5/20

L
55,00 cm
52,00 cm
59,00 cm
71,00 cm
24,00 cm

XL
183 ¢
5/20

XL
59,00 cm
56,00 cm
63,00 cm
73,00 cm
24,00 cm

XXL
194 g
5/20

XXL
64,00 cm
61,00 cm
68,00 cm
74,00 cm
24,00 cm

silver (421C)

3XL
208 g
5/20

3XL
69,00 cm
66,00 cm
73,00 cm
76,00 cm
24,00 cm



Features

Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders biigelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht Gbertrocknet und Uberhitzte Bugeleisen vermieden werden.
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